竞租申请函
成都凡易物流有限责任公司
   我方已仔细阅读贵单位发布的对外招租公告，对项目内容、要求及竞租规则已充分理解。经研究，我方具备相关资质、能力及经验，现正式申请参与项目竞价，并承诺如下：
1. 严格遵守比选流程及贵单位的各项规定；
2. 提交的所有文件、资料及数据真实、有效、完整，如有虚假愿承担相应责任；
3. 若获选，将按照要求签订合同，并全面履行合同义务。
报价详情：
	位置
	面积
	单价
	总价
	年限

	/㎡
	㎡/元/月
	元/年
	年  月

  申请单位（盖章）：
             法定代表人/授权代表（签字）：
      日期     年   月   日